Republika e Kosoveés Kuvendi i Komunés
Republika Kosova Skupstina Opstina
Republic of Kosovo Municipal Assambly

ZYRA E PERSONELIT
O1Nr. 111/01-18299/18

Kacanik, 28.08.2018

Zyra e personelit, bazuar né Rregulloren Nr.02/2010 pér Procedurat € Rekrutimit n& Shérbimin
Civil dhe vendimin e Kryetarit t& Komunés, béné kété:

NJOFTIM

Anulohet konkursi i shpallur né gazetén ditore Epoka e re mé 02.08.2018, pér vendin e punés,
Zyrtar pér regjistrimin e pronave té paluajtshme dhe informacion kadastral né Drejtoriné
pér urbanizém, kadastér dhe mbrojtje té mjedisit né Komunén e Kaganikut.

Ju faleminderojmé pér mirékupim.




